Uchwala Nr XXI11/162/2008
Rady Miejskiej Ozarow
z dnia 25 czerwca 2008 roku

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 142 z 2001 roku z p6zn. zm.) w zwiazku z art. 184 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z p6zn. zm.)

Rada Miejska w Ozarowie uchwala co nastepuje :

§1
Zwigkszy¢ dochody budzetowe o kwote 150.000 z1
Dzial 700 rozdz.70005 § 0870 o kwote 150.000 zi
§2
Zwigkszy¢ wydatki budzetowe o kwote 323.688 zi
Dzial 600rozdz.60016 o kwote 51.500 zi
§ 4170 o kwote 1.500 zt na nadzor za wykonanie
drogi asfaltowej w
Wyszmontowie
§ 4270 o kwotg 50.000 zt na remonty drég
Dzial 750 o kwote 10.500 z1
rozdz.75022§ 4360 o kwote 500 zt na optaty z tytutu ustug
telefonii komorkowe;j
rozdz.75095§ 2820 o kwote 10.000 zt na dofinansowanie kosztow
dziatalnosci Lokalnej Grupy
Dziatania Powiatu Opatowskiego
Dzial 801 o kwote 25.732 z1
rozdz.80101 o kwote 18.200 zt
§ 4170 o kwote 3.200 zl na umowy zlecenie i o dzieto
§ 4270 o kwote 5.000 zt na remont tazienek w Szkole
w Pisarach
§ 6060 o kwote 10.000 zt na zakup urzadzenia
czyszczacego boiska ze
sztucznej trawy
r0zdz.80104§ 6060 o kwote 5.682 7zl na zakup zmywarki
rozdz.80146§ 4170 o kwote 1.850 zt na umowy zlecenie
Dzial 851 o kwote 59.000 zi
rozdz.85121§ 6060 o kwote 54.000 zt na zakup analizatora
hematologicznego
rozdz.85154§ 2820 o kwote 5.000 zt na dofinansowanie sesji

historycznej




Dzial 852 rozdz.85295 § 4210
Dzial 854
rozdz.85401§ 3020

rozdz.85446§ 4170
Dzial 900 rozdz.90095 § 6050

\
Dzial 926 rozdz.92695

§ 4170
§ 4210

Zmniejszy¢ wydatki budzetowe
Dzial 600 rozdz. 60016 § 4300
Dzial 750 rozdz. 75022 § 4300
Dzial 758 rozdz. 75818 § 4810
Dzial 801

rozdz.80101§ 4300

rozdz.80104§ 4270
rozdz.80146§ 4700

Dzial 854
rozdz.85401§ 4010
rozdz.85446§ 4700

Dzial 926rozdz.92605§ 4170

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwoteg
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwotg
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

§4

§5

2.000 zI na zakup kontenera dla
potrzeb OPS
1.000 zi
700 zt na dodatki mieszkaniowe
300 zt na umowy zlecenie
150.000 z na opracowanie projektow
na rewitalizacj¢ w Lasocinie,
Janikowie 1 Ozarowie
1/ Lasocin — 50.000 zt
2/ Janikow —30.000 zt
3/ Ozaréw - 70.000 zt
23.956 z1
21.956 zt na umowy zlecenie
2.000 zt na materiaty

173.688 zi
50.000 zi
500 zt
87.500z1
10.732 z1
3.200 zt

5.682 zt
1.850 zt

1.000 zt
700 zt
300 zt

23.956 z1

Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Swietokrzyskiego i wehodzi w

zycie z dniem podjgcia.



